РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ
от «20» февраля 2017 года	                                                                                       №11

Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

 Заслушав и обсудив информацию и.о. главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» Д.Н. Еговцева, в соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года №1050 «Об утверждении требований комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительству и благоустройству (А.В. Мойса).
3. Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                       А.В.Мохнов